Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

х!!------

О внесении изменений в Рег-
ламент Законодательного Соб-
рания Владимирской области

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

.1. Внести в Регламент Законодательного Собрания Владимирской области,
принятый постановлением Законодательного Собрания Владимирской области
от 29 июля 2009 года NQ180 (в ред. постановлений Законодательного Собрания
Владимирской области от 15.12.2009 NQ413; от 27.02.2010 NQ45; от 27.04.2010
NQ 125; от 22.09.2010 NQ 263; от 11.11.2010 NQ 319; от 29.11.2010 NQ 359;
от 08.12.2010 NQ363; от 15.12.2010 NQ365; от 19.01.2011 NQ2; от 11.02.2011 NQ29;
от 28.02.2011 NQ52; от 28.02.2011 NQ57; от 20.04.2011 NQ 107; от 11.05.2011
NQ111; от 07.07.2011 NQ198; от 09.08.2011 NQ233), следующие изменения:

в статье 67:
во втором предложении слова «, при этом сохранение и получение инфор-

мации, содержащейся в конференц-системе, о голосовании каждым депутатом не
допускается» исключить;

дополнить абзацем следующего содержания:
«При проведении открытого голосования с использованием конференц-сис-

темы депутат вправе получить список с результатами голосования каждого депу-
тата.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Work\Рrоtосоl\Постановления\2011\ЗС 2610\0 внес изм в Реглам ЗС ВО(с Дискеты).dос
18.10.2011 10:16:00

	00000001